Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка

Артемовского городского округа

(МБОУ СОШ №5)

П Р И К А З

10.09.2024                                               Суражевка    № 56-А

О проведении  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2024/2025 учебном году

        Руководствуясь приказом Министерства образования Приморского края от

06.09.2024 года №23а-1060  «О проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийской  олимпиады школьников на территории Приморского края в 2024-2025

учебном году», приказом управления образования администрации Артемовского

городского округа  от 09.09.2024 г.  №184  «О проведении  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников 2023/2024  учебном  году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение школьного этапа  Всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году заместителя директора  по УВР

Михееву Ольгу Ивановну.

2. Классным руководителям 4-9 классов довести приказ  №184 управления образования

администрации Артемовского городского округа до сведения учащихся, родителей не

позднее чем за 5 дней до начала школьного этапа олимпиады.

3. Москаленко Е.В. разместить информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников на сайте школы.

4. Классным руководителям  4-9 классов организовать сбор заявлений от родителей

(законных представителей) обучающихся на участие детей в школьном этапе

Всероссийской  олимпиады школьников.

5. Назначить техническим специалистом и ответственным за техническое

сопровождение во время проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по предметам русский язык, литература, физика, химия, биология,

астрономия, информатика, математика, обществознание, география на платформе

«Сириус. Курсы», учителя технологии Москаленко Екатерину Викторовну.

6. Москаленко Е. В. разместить на сайте школы итоги проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

7.Заместителю директора  по УВР Михеевой О.И. организовать проведение школьного

этапа  Всероссийской олимпиады школьников согласно графику и обеспечить

100%вовлечение обучающихся в олимпиадное движение на школьном уровне.

Дата Предмет Классы
Место

проведения
Ответственный Организатор

16.09.2024
МХК

(искусство)
9

«Сириус.

Курсы»

Москаленко Е.

В.

Хлебалина С.

В.

17.09.2024
Английский

язык
5 - 9

«Сириус.

Курсы»
Никулина А. С.

Смольникова

О. Г.

18.09.2024 Литература 5 - 9
«Сириус.

Курсы»

Москаленко Е.

В.

Хлебалина С.

В.

24.09.2024
Физкультура

(теория)
5 - 9

«Сириус.

Курсы»
Кудярская Л. В. Строева Е. С.

25.09.2024
Физкультура

(практика)
5 - 9 ОО Кудярская Л. В. Строева Е. С.

26.09.2024 Русский язык 4 - 9
«Сириус.

Курсы»
Шмонько С. В. Ивлева Г. В.

27.10.2024 Астрономия 9
«Сириус.

Курсы»
Трегубов О. В.

Москаленко Е.

В.

30.09.2024 География 5 - 9
«Сириус.

Курсы»
Бурлыкина Э. С.

Москаленко Е.

В.

02.10.2024 ОБЗР (теория) 7 - 9 ОО Трегубов О. В.
Москаленко Е.

В.

03.10.2024 ОБЗР (практика) 7 - 9 ОО Трегубов О. В.
Москаленко Е.

В.

04.09.2024 Физика 7 - 9
«Сириус.

Курсы»
Волкова М. В.

Хлебалина С.

В.

07.10.2024 Обществознание 5 - 9
«Сириус.

Курсы»
Волкова М. В. Ивлева Г. В.

09.10.2024 Право 9
«Сириус.

Курсы»
Волкова М. В. Ивлева Г. В.

10.10.2024 Биология 7-9 7 - 9
«Сириус.

Курсы»

Данильченко Н.

В.

Москаленко Е.

В.

11.10.2024 Биология 5-6 5 - 6
«Сириус.

Курсы»

Данильченко Н.

В.

Москаленко Е.

В.

15.10.2024 Химия 7 - 9
«Сириус.

Курсы»

Данильченко Н.

В.

Москаленко Е.

В.

17.10.2024 Математика 7 - 9
«Сириус.

Курсы»
Трегубова С. А. Будаева Г. Н.

18.10.2024 Математика 4 - 6
«Сириус.

Курсы»
Трегубова С. А. Будаева Г. Н.

21.10.2024
Технология

(теория)
7 - 9 ОО Ивлева Г. В.

Смольникова

О. Г.

22.10.2024
Технология

(практика)
7 - 9 ОО Шмонько С. В. Ивлева Г. В.

23.10.2024 История 5 - 9
«Сириус.

Курсы»
Ивлева Г. В.

Смольникова

О. Г.

25.10.2024 Информатика 7 - 9
«Сириус.

Курсы»
Трегубов О. В.

Москаленко Е.

В.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора  по УВР Михееву О. И.